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$68,965,154.811000 SERVICIOS PERSONALES $68,965,154.81 $68,965,154.81 $8,650,992.94 $7,507,610.04 $7,507,610.04 $60,314,161.87$0.00

$31,062,214.031100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $31,062,214.03 $31,062,214.03 $5,077,037.04 $5,077,037.04 $5,077,037.04 $25,985,176.99$0.00

$31,062,214.031130   Sueldos base al personal permanente $31,062,214.03 $31,062,214.03 $5,077,037.04 $5,077,037.04 $5,077,037.04 $25,985,176.99$0.00

$31,062,214.031131   Sueldos base al personal permanente $31,062,214.03 $31,062,214.03 $5,077,037.04 $5,077,037.04 $5,077,037.04 $25,985,176.99$0.00

$2,315,189.501200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $2,315,189.50 $2,315,189.50 $276,785.32 $276,785.32 $276,785.32 $2,038,404.18$0.00

$1,686,697.901220   Sueldos base al personal eventual $1,686,697.90 $1,686,697.90 $276,785.32 $276,785.32 $276,785.32 $1,409,912.58$0.00

$1,686,697.901221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $1,686,697.90 $1,686,697.90 $276,785.32 $276,785.32 $276,785.32 $1,409,912.58$0.00

$628,491.601230   Retribuciones por servicios de carácter social $628,491.60 $628,491.60 $0.00 $0.00 $0.00 $628,491.60$0.00

$628,491.601231   Retribuciones por servicios de carácter social $628,491.60 $628,491.60 $0.00 $0.00 $0.00 $628,491.60$0.00

$13,556,981.851300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $13,556,981.85 $13,556,981.85 $10,860.48 $10,860.48 $10,860.48 $13,546,121.37$0.00

$13,556,981.851320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $13,556,981.85 $13,556,981.85 $10,860.48 $10,860.48 $10,860.48 $13,546,121.37$0.00

$3,242,414.431321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $3,242,414.43 $3,242,414.43 $3,898.28 $3,898.28 $3,898.28 $3,238,516.15$0.00

$10,314,567.421323   GRATIFICACION FIN DE AÑO $10,314,567.42 $10,314,567.42 $6,962.20 $6,962.20 $6,962.20 $10,307,605.22$0.00

$10,186,564.031400 SEGURIDAD SOCIAL $10,186,564.03 $10,186,564.03 $1,457,529.37 $314,146.47 $314,146.47 $8,729,034.66$0.00

$3,612,151.891410   Aportaciones de seguridad social $3,612,151.89 $3,612,151.89 $431,452.44 $220,282.01 $220,282.01 $3,180,699.45$0.00

$3,612,151.891411   Aportaciones de seguridad social $3,612,151.89 $3,612,151.89 $431,452.44 $220,282.01 $220,282.01 $3,180,699.45$0.00

$1,912,428.451420   Aportaciones a fondos de vivienda $1,912,428.45 $1,912,428.45 $321,256.47 $0.00 $0.00 $1,591,171.98$0.00

$1,912,428.451421   Aportaciones a fondos de vivienda $1,912,428.45 $1,912,428.45 $321,256.47 $0.00 $0.00 $1,591,171.98$0.00

$3,611,523.691430   Aportaciones al sistema para el retiro $3,611,523.69 $3,611,523.69 $610,956.00 $0.00 $0.00 $3,000,567.69$0.00

$3,611,523.691431   Aportaciones al sistema para el retiro $3,611,523.69 $3,611,523.69 $610,956.00 $0.00 $0.00 $3,000,567.69$0.00

$1,050,460.001440   Aportaciones para seguros $1,050,460.00 $1,050,460.00 $93,864.46 $93,864.46 $93,864.46 $956,595.54$0.00

$1,050,460.001444   SEGUROS GASTOS MEDICOS MAYORES $1,050,460.00 $1,050,460.00 $93,864.46 $93,864.46 $93,864.46 $956,595.54$0.00

$5,971,467.441500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $5,971,467.44 $5,971,467.44 $810,253.73 $810,253.73 $810,253.73 $5,161,213.71$0.00

$1,751,746.681510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $1,751,746.68 $1,751,746.68 $303,917.55 $303,917.55 $303,917.55 $1,447,829.13$0.00

$1,751,746.681511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $1,751,746.68 $1,751,746.68 $303,917.55 $303,917.55 $303,917.55 $1,447,829.13$0.00

$3,632,168.761540   Prestaciones contractuales $3,632,168.76 $3,632,168.76 $506,336.18 $506,336.18 $506,336.18 $3,125,832.58$0.00

$3,632,168.761541   Prestaciones contractuales $3,632,168.76 $3,632,168.76 $506,336.18 $506,336.18 $506,336.18 $3,125,832.58$0.00

$587,552.001590   Otras prestaciones sociales y económicas $587,552.00 $587,552.00 $0.00 $0.00 $0.00 $587,552.00$0.00

$587,552.001592   OTRAS PRESTACIONES POR APOYOS EVENTOS Y FESTEJOS $587,552.00 $587,552.00 $0.00 $0.00 $0.00 $587,552.00$0.00

$5,872,737.961700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $5,872,737.96 $5,872,737.96 $1,018,527.00 $1,018,527.00 $1,018,527.00 $4,854,210.96$0.00

$5,872,737.961710   Estímulos $5,872,737.96 $5,872,737.96 $1,018,527.00 $1,018,527.00 $1,018,527.00 $4,854,210.96$0.00

$5,872,737.961711   Estímulos $5,872,737.96 $5,872,737.96 $1,018,527.00 $1,018,527.00 $1,018,527.00 $4,854,210.96$0.00

$696,898.542000 MATERIALES Y SUMINISTRO $696,898.54 $23,579.00 $23,579.00 $21,929.02 $21,929.02 $673,319.54$0.00

$413,201.462100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $413,201.46 $17,567.04 $17,567.04 $17,567.04 $17,567.04 $395,634.42$0.00
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$58,818.192110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $58,818.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,818.19$0.00

$58,818.192111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $58,818.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,818.19$0.00

$10,086.222120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $10,086.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,086.22$0.00

$10,086.222121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $10,086.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,086.22$0.00

$291,992.702140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $291,992.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291,992.70$0.00

$291,992.702141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $291,992.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291,992.70$0.00

$12,227.502150   Material impreso e información digital $12,227.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,227.50$0.00

$12,227.502151   Material impreso e información digital $12,227.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,227.50$0.00

$39,812.742160   Material de limpieza $39,812.74 $17,567.04 $17,567.04 $17,567.04 $17,567.04 $22,245.70$0.00

$39,812.742161   Material de limpieza $39,812.74 $17,567.04 $17,567.04 $17,567.04 $17,567.04 $22,245.70$0.00

$264.112180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $264.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $264.11$0.00

$264.112181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $264.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $264.11$0.00

$184,517.872200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $184,517.87 $6,011.96 $6,011.96 $4,361.98 $4,361.98 $178,505.91$0.00

$182,072.372210   Productos alimenticios para personas $182,072.37 $6,011.96 $6,011.96 $4,361.98 $4,361.98 $176,060.41$0.00

$148,813.572211   Productos alimenticios para personas $148,813.57 $6,011.96 $6,011.96 $4,361.98 $4,361.98 $142,801.61$0.00

$33,258.802212   ALIMENTOS EN EVENTOS OFICIALES $33,258.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,258.80$0.00

$2,445.502230   Utensilios para el servicio de alimentación $2,445.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,445.50$0.00

$2,445.502231   Utensilios para el servicio de alimentación $2,445.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,445.50$0.00

$7,336.502400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $7,336.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,336.50$0.00

$7,336.502460   Material eléctrico y electrónico $7,336.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,336.50$0.00

$7,336.502461   Material eléctrico y electrónico $7,336.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,336.50$0.00

$18,585.802500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $18,585.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,585.80$0.00

$1,467.302530   Medicinas y productos farmacéuticos $1,467.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,467.30$0.00

$1,467.302531   Medicinas y productos farmacéuticos $1,467.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,467.30$0.00

$17,118.502590   Otros productos químicos $17,118.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,118.50$0.00

$17,118.502591   Otros productos químicos $17,118.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,118.50$0.00

$48,910.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $48,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,910.00$0.00

$48,910.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $48,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,910.00$0.00

$48,910.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $48,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,910.00$0.00

$4,243.432700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $4,243.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,243.43$0.00

$4,243.432720   Prendas de seguridad y protección personal $4,243.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,243.43$0.00

$4,243.432721   Prendas de seguridad y protección personal $4,243.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,243.43$0.00

$20,103.482900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $20,103.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,103.48$0.00

$283.682910   Herramientas menores $283.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $283.68$0.00
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$283.682911   Herramientas menores $283.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $283.68$0.00

$2,934.602920   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,934.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,934.60$0.00

$2,934.602921   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,934.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,934.60$0.00

$2,212.202940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $2,212.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,212.20$0.00

$2,212.202941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,212.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,212.20$0.00

$14,673.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $14,673.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,673.00$0.00

$14,673.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $14,673.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,673.00$0.00

$9,527,540.783000 SERVICIOS GENERALES $9,601,950.38 $2,374,269.86 $730,232.91 $592,147.91 $592,147.91 $8,871,717.47$74,409.60

$421,212.923100 SERVICIOS BÁSICOS $421,212.92 $134,379.92 $134,379.92 $95,084.92 $95,084.92 $286,833.00$0.00

$136,948.003110   Energía eléctrica $136,948.00 $44,365.15 $44,365.15 $23,183.15 $23,183.15 $92,582.85$0.00

$136,948.003111   Energía eléctrica $136,948.00 $44,365.15 $44,365.15 $23,183.15 $23,183.15 $92,582.85$0.00

$76,299.603130   Agua $76,299.60 $25,530.00 $25,530.00 $12,765.00 $12,765.00 $50,769.60$0.00

$76,299.603131   Agua $76,299.60 $25,530.00 $25,530.00 $12,765.00 $12,765.00 $50,769.60$0.00

$155,533.803140   Telefonia Tradicional $155,533.80 $53,290.77 $53,290.77 $53,290.77 $53,290.77 $102,243.03$0.00

$155,533.803141   Telefonía tradicional $155,533.80 $53,290.77 $53,290.77 $53,290.77 $53,290.77 $102,243.03$0.00

$3,521.523150   Telefonia celular $3,521.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,521.52$0.00

$3,521.523151   Telefonía celular $3,521.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,521.52$0.00

$36,682.503170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $36,682.50 $10,696.00 $10,696.00 $5,348.00 $5,348.00 $25,986.50$0.00

$36,682.503171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $36,682.50 $10,696.00 $10,696.00 $5,348.00 $5,348.00 $25,986.50$0.00

$12,227.503180   Servicios postales y telegráficos $12,227.50 $498.00 $498.00 $498.00 $498.00 $11,729.50$0.00

$12,227.503181   Servicios postales y telegráficos $12,227.50 $498.00 $498.00 $498.00 $498.00 $11,729.50$0.00

$190,259.903200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $190,259.90 $62,497.74 $62,497.74 $62,497.74 $62,497.74 $127,762.16$0.00

$187,325.303220   Arrendamiento de edificios $187,325.30 $62,497.74 $62,497.74 $62,497.74 $62,497.74 $124,827.56$0.00

$187,325.303221   Arrendamiento de edificios $187,325.30 $62,497.74 $62,497.74 $62,497.74 $62,497.74 $124,827.56$0.00

$2,934.603290   Otros arrendamientos $2,934.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,934.60$0.00

$2,934.603291   Otros arrendamientos $2,934.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,934.60$0.00

$6,043,863.413300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $6,043,863.41 $301,292.43 $26,836.43 $26,836.43 $26,836.43 $6,017,026.98$0.00

$190,749.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $190,749.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $190,749.00$0.00

$190,749.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $190,749.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $190,749.00$0.00

$88,013.553330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon $88,013.55 $26,836.43 $26,836.43 $26,836.43 $26,836.43 $61,177.12$0.00

$88,013.553331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $88,013.55 $26,836.43 $26,836.43 $26,836.43 $26,836.43 $61,177.12$0.00

$4,943,725.003340   Servicios de capacitación $4,943,725.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,943,725.00$0.00

$4,943,725.003341   Servicios de capacitación $4,943,725.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,943,725.00$0.00

$115,516.623360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $115,516.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $115,516.62$0.00
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$115,516.623361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $115,516.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $115,516.62$0.00

$300,796.503380   Servicios de vigilancia $300,796.50 $274,456.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,796.50$0.00

$300,796.503381   Servicios de vigilancia $300,796.50 $274,456.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,796.50$0.00

$405,062.743390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $405,062.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $405,062.74$0.00

$405,062.743391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $405,062.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $405,062.74$0.00

$290,525.403400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $290,525.40 $110,966.53 $110,966.53 $110,966.53 $110,966.53 $179,558.87$0.00

$70,430.403410   Servicios financieros y bancarios $70,430.40 $17,511.37 $17,511.37 $17,511.37 $17,511.37 $52,919.03$0.00

$70,430.403411   Servicios financieros y bancarios $70,430.40 $17,511.37 $17,511.37 $17,511.37 $17,511.37 $52,919.03$0.00

$220,095.003450   Seguro de bienes patrimoniales $220,095.00 $93,455.16 $93,455.16 $93,455.16 $93,455.16 $126,639.84$0.00

$220,095.003451   Seguro de bienes patrimoniales $220,095.00 $93,455.16 $93,455.16 $93,455.16 $93,455.16 $126,639.84$0.00

$186,396.013500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $186,396.01 $47,951.44 $47,951.44 $47,951.44 $47,951.44 $138,444.57$0.00

$93,418.103510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $93,418.10 $47,951.44 $47,951.44 $47,951.44 $47,951.44 $45,466.66$0.00

$93,418.103511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $93,418.10 $47,951.44 $47,951.44 $47,951.44 $47,951.44 $45,466.66$0.00

$8,803.803520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$8,803.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,803.80$0.00

$8,803.803521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$8,803.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,803.80$0.00

$58,692.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $58,692.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,692.00$0.00

$58,692.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $58,692.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,692.00$0.00

$12,765.513580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $12,765.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,765.51$0.00

$12,765.513581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $12,765.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,765.51$0.00

$12,716.603590   Servicios de jardinería y fumigación $12,716.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,716.60$0.00

$12,716.603591   Servicios de jardinería y fumigación $12,716.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,716.60$0.00

$278,884.823600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $278,884.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278,884.82$0.00

$202,976.503610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales$202,976.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $202,976.50$0.00

$202,976.503611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$202,976.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $202,976.50$0.00

$3,912.803630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, exepto internet $3,912.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,912.80$0.00

$3,912.803631   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET$3,912.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,912.80$0.00

$71,995.523660   Servicios de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de Internet $71,995.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71,995.52$0.00

$71,995.523661   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet $71,995.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71,995.52$0.00

$529,802.653700 Servicios de traslados y viáticos $604,212.25 $151,822.85 $151,822.85 $151,822.85 $151,822.85 $452,389.40$74,409.60

$527,846.253750   Viáticos en el pais $602,255.85 $151,822.85 $151,822.85 $151,822.85 $151,822.85 $450,433.00$74,409.60

$527,846.253751   Viáticos en el país $602,255.85 $151,822.85 $151,822.85 $151,822.85 $151,822.85 $450,433.00$74,409.60

$1,956.403790   Otros servicios de traslado  y hospedaje $1,956.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,956.40$0.00

$1,956.403791   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $1,956.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,956.40$0.00

$1,586,595.673900 OTROS SERVICIOS GENERALES $1,586,595.67 $1,565,358.95 $195,778.00 $96,988.00 $96,988.00 $1,390,817.67$0.00
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$21,236.723920   Impuestos y derechos $21,236.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,236.72$0.00

$21,236.723921   Impuestos y derechos $21,236.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,236.72$0.00

$1,565,358.953980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $1,565,358.95 $1,565,358.95 $195,778.00 $96,988.00 $96,988.00 $1,369,580.95$0.00

$1,565,358.953982   Impuesto sobre nomina $1,565,358.95 $1,565,358.95 $195,778.00 $96,988.00 $96,988.00 $1,369,580.95$0.00

$165,161,021.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $165,161,022.66 $165,161,021.00 $27,002,516.16 $26,725,609.30 $26,725,609.30 $138,158,506.50$1.66

$165,161,021.004100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $165,161,022.66 $165,161,021.00 $27,002,516.16 $26,725,609.30 $26,725,609.30 $138,158,506.50$1.66

$165,161,021.004140   Asignación presupuestarias a Órganos Autónomos $165,161,022.66 $165,161,021.00 $27,002,516.16 $26,725,609.30 $26,725,609.30 $138,158,506.50$1.66

$165,161,021.004141   Asignaciones presupuestarias a Órganos Autónomos $165,161,022.66 $165,161,021.00 $27,002,516.16 $26,725,609.30 $26,725,609.30 $138,158,506.50$1.66

$434,946.875000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $434,946.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434,946.87$0.00

$290,646.875100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $290,646.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $290,646.87$0.00

$290,646.875150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $290,646.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $290,646.87$0.00

$290,646.875151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $290,646.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $290,646.87$0.00

$144,300.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $144,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,300.00$0.00

$144,300.005970   Licencias informáticas e intelectuales $144,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,300.00$0.00

$144,300.005971   LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES $144,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,300.00$0.00

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $2,484,678.21 $1,483,497.92 $1,483,497.92 $1,483,497.92 $1,483,497.92 $1,001,180.29$2,484,678.21

$0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $2,484,678.21 $1,483,497.92 $1,483,497.92 $1,483,497.92 $1,483,497.92 $1,001,180.29$2,484,678.21

$0.009910   ADEFAS $2,484,678.21 $1,483,497.92 $1,483,497.92 $1,483,497.92 $1,483,497.92 $1,001,180.29$2,484,678.21

$0.009911   ADEFAS $2,484,678.21 $1,483,497.92 $1,483,497.92 $1,483,497.92 $1,483,497.92 $1,001,180.29$2,484,678.21

$244,785,562.00  Total $247,344,651.47 $238,007,522.59 $37,890,818.93 $36,330,794.19 $36,330,794.19 $209,453,83…$2,559,089.47
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